Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 15. Martii 1842.

(889) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 6808. Caesareo-Rogium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Petro Borzecki, Raphaeli Zaręba, cessionario Marianna de Borzeckie Com. Potocka, Paulo Makomacki, heredibus Marianna Com. Poninska, Adamo Com. Konarski, Rundo. Leoni Com. Konarski, Stanislaw Wodzicki, Alexandro Bazylewicz, Stephanu Wilczynski, Josepho Com. Baworowski, heredibus Adami Urbanski, Antonio Wadawski, Francisco Illsinger, Carolo Fabry, Petro Blank, Georgio Schüller et Compagnie, haeredibus olim Mathiae Samborski, Michaeli Kobyłceki, Josepho Wolski de vita et domicilio ignotis, vel eorum nefors demortuorum haeredibus de nomine, vita et domicilio ignotis, nec non omnibus illis ignotis, qui ad extabulari petitam Summam 14846 fl. 38 1/2 xr. jus aliquod habere putant, medio praesentis Edicti notum reddit; per Josephum Białobrzeski contra ipsos tum D. Ignatium de Roscielec Borowski puncto judicandi:

1) Summam 14846 fl. 38 1/2 xr. via regressus massae cridaiae Joannis Nepomuceni Szlachowksi, et respective massae hujus creditoribus contra Stanislaum Białobrzeski adjudicataam, Praescriptione longissimi temporis vi §. 1478. Cod. civ. univ. extinctam, eandemque

2) de bonis Lacka Wola, Wieckowice et 1/6 Czelatyce, ubi dom. 103 pag. 292 n. 57 on. tum dom. 16 pag. 382 n. 57 on. intabulata appetat, cum omnibus consecutivis et causantibus positionibus extabulandam esse — sub praes. 2. Martii 1842 ad Nrum. 6808 huic Judicio libellum exhibutum, Judiciique open implora-

tam esse. — Ob commorationem, vitam et domicilium ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta Praescriptam pro Galicia in Codice judicialio normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 30. Maii 1842 hora 10. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 19. Martii 1842.

(1048) **Lizitzations-Ankündigung.** (1)

Nro. 2534. 2543. Am 2. May 1842 werden in der Doliner Kammeral-Wirthschafts-Umtakzley in den gewöhnlichen Umissunden mehrere von Dolina 1½ Meile entlegene, der Stadt Dolina gehörige Gründe in einem beiläufigen Flächenmaße von 600 Joch, und zwar in verhältnismässigen Parzellen von 15 bis 20 Joch im Wege der öffentlichen Versteigerung auf Gefahr und Kosten der kontraktbrüchigen Käufer veräußert und in das vollständige Erbeigenthum übergeben werden.